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INFORMASJONSBREV – EVALUERING AV KONTROLLUTVALG OG 
KONTROLLUTVALGSSEKRETARIAT 
 
 
Kommunal- og moderniseringsdepartementet har gitt Deloitte i oppdrag å gjennomføre en evaluering 
av kontrollutvalg og kontrollutvalgssekretariat.  I den forbindelse vil vi gjennomføre en 
spørreundersøkelse til utvalgte (fylkes-)kommuner. Du mottar dette informasjonsbrevet fordi du er 
leder i kontrollutvalget i en av de 180 kommunene som er trukket ut til å delta.  
 
Om kort tid vil du motta en link til et elektronisk spørreskjema per e-post som vi ber deg om å svare på. 
Siden det bare er et begrenset utvalg kommuner som får anledning til å delta i undersøkelsen, er 
det avgjørende at alle tar seg tid til å besvare spørreskjemaet. I dette brevet ønsker Deloitte å 
informere om undersøkelsen på forhånd. 
 
Om prosjektet 
Deloitte AS utfører en evaluering på oppdrag fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet. 
Hensikten med oppdraget er å styrke kunnskapsgrunnlaget om sentrale deler av den kommunale 
egenkontrollen. Dette skal kunne danne grunnlag for en eventuell vurdering av regelverk og for 
utvikling av nye tiltak. 
 
Deloitte AS har trukket ut 180 kommuner og 10 fylkeskommuner, hvor (fylkes-)rådmann og leder i 
kontrollutvalget vil bli bedt om å svare på en spørreundersøkelse. Også daglig leder/representant for 
alle kontrollutvalgssekretariatene vil motta en egen undersøkelse. I tillegg vil det gjennomføres 
casestudier av utvalgte (fylkes-)kommuner. 
 
Om spørreundersøkelsen 
Alle som er utvalgt til å delta i spørreundersøkelsen, vil om kort tid få tilsendt en e-post med en 
personlig link til undersøkelsen. I e-posten vil du også få nærmere informasjon om hvordan du skal 
svare på undersøkelsen.  
 
Spørreundersøkelsen vil omhandle tema som: 

 Plan for forvaltningsrevisjon og plan for selskapskontroll 
 Erfaringer med kontrollformene forvaltningsrevisjon og selskapskontroll 
 Forhold til kommunestyret 
 Formidling og offentliggjøring av kontrollutvalgets arbeid 
 Samarbeid med revisor og kontrollutvalgssekretariat  
 Eventuell erfaring med høringer  

 
I forkant av undersøkelsen kan det være lurt å undersøke:  



 

 

i) Hvilke aktører har kontrollutvalget benyttet til å utføre selskapskontroll og 
forvaltningsrevisjon i inneværende periode? 

ii) Hvor mange forvaltningsrevisjoner og selskapskontroller har kontrollutvalget gjennomført 
de siste årene (2011, 2012 og 2013)? 

iii) Hvem som er sekretariat for kontrollutvalget, herunder hvilken type virksomhet er det?  
iv) Hva som er typisk omfang (kroner og/eller timer) for forvaltningsrevisjon og 

selskapskontroll i din kommune? 
v) Hva var omfanget (kroner og/eller timer) av arbeidet med planer for forvaltningsrevisjon 

og selskapskontroll i inneværende periode?  
vi) Størrelse på kontrollutvalgets samlede budsjett i 2014 
vii) Størrelse på kontrollutvalgets budsjett til forvaltningsrevisjon/selskapskontroll i 2014.  

 
Ved behov, kan du gjerne ta kontakt med sekretariatet for kontrollutvalget før du svarer på 
undersøkelsen for å avklare punktene over.  
 
Tidsbruk 
Det vil ta omtrent 30-60 minutter å svare på spørreundersøkelsen. Dette vil variere noe, ettersom antall 
spørsmål du blir stilt er avhengig av hva du svarer på spørsmålene før.  
 
Dersom du har spørsmål om undersøkelsen, kan du kontakte Øyvind M. Berge på e-post 
oyberge@deloitte.no eller telefon 957 58 554. Dersom du har spørsmål til prosjektet, kan du kontakte 
prosjektleder på e-post: bbjorkelo@deloitte.no  
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